

JESSEN & LUND APS

HIRSEVEJ 16
6100 HADERSLEV

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2013 - 31.12.2013

4. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 32 77 27 14

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 30. maj 2014

Marianne Jessen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.01.2013 - 31.12.2013	11
Balance pr. 31.12.2013	12
Noter til årsregnskabet	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Jessen & Lund ApS
Hirsevej 16
6100 Haderslev

Telefon: 26 93 06 92
Hjemmeside: www.jessenlund.dk

CVR-nr.: 32 77 27 14
Stiftet: 18. februar 2010
Hjemsted: Haderslev
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Marianne Jessen

Advokat

Buch & Baruah
Advokatfirma
Storegade 86, 1. sal
6100 Haderslev

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Frøs Herreds Sparekasse
Moltrupvej 49
6100 Haderslev

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er konsulentvirksomhed bestående i afklaringsopgaver samt aktivering af medarbejdere med psykiske problemer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -20.164, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 308.548 og en egenkapital på kr. 264.896.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2014

Det forventes, at selskabets driftsaktiviteter indstilles og at selskabet herefter likvideres.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2013 - 31.12.2013

<u>NOTE</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
BRUTTORESULTAT	283.088	1.079.930
1 Personaleudgifter	-295.168	-968.302
2 Afskrivninger	-10.500	-10.500
DRIFTSRESULTAT	-22.580	101.128
Finansielle indtægter	1.495	3.337
Finansielle omkostninger	-554	296
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-21.639	104.761
3 Skat af årets resultat	1.475	-26.125
ÅRETS RESULTAT	-20.164	78.636
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	48.300	0
Overført resultat	-68.464	78.636
DISPONERET I ALT	-20.164	78.636

BALANCE PR. 31.12.2013

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
4 Goodwill	2.000	4.000
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	2.000	4.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	8.500
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	8.500
Andre tilgodehavender	5.099	5.099
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	5.099	5.099
ANLÆGSAKTIVER I ALT	7.099	17.599
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.062	22.344
Andre tilgodehavender	0	2.929
Selskabsskat	0	27.014
TILGODEHAVENDER I ALT	18.062	52.287
LIKVIDE BEHOLDNINGER	283.387	352.344
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	301.449	404.631
AKTIVER I ALT	308.548	422.230

BALANCE PR. 31.12.2013

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Selskabskapital	160.000	160.000
Øvrige reserver	-650.000	-650.000
Overført resultat	754.896	823.360
6 EGENKAPITAL I ALT	264.896	333.360
Hensættelser til udskudt skat	0	1.475
3 HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	0	1.475
Anden gæld	43.652	87.395
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	43.652	87.395
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	43.652	87.395
PASSIVER I ALT	308.548	422.230

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	210.400	789.950
Pensioner	30.600	86.068
Andre omkostninger til social sikring	4.512	18.470
Andre personaleomkostninger	49.656	73.814
I ALT	<u>295.168</u>	<u>968.302</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	1,0	2,0
2 Afskrivninger		
Goodwill	2.000	2.000
Driftsmateriel	8.500	8.500
I ALT	<u>10.500</u>	<u>10.500</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	28.200
Årets ændring i udskudt skat	-1.475	-2.075
ÅRETS SKAT I ALT	<u>-1.475</u>	<u>26.125</u>
4 Goodwill		
Kostpris pr. 01.01.2013	10.000	10.000
KOSTPRIS PR. 31.12.2013	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2013	6.000	4.000
Afskrivninger i 2013	2.000	2.000
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2013	<u>8.000</u>	<u>6.000</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2013.....	<u>2.000</u>	<u>4.000</u>

Pantsætninger og behæftelser af de immaterielle anlægsaktiver fremgår af note 8.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2013	2012
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2013	34.000	34.000
KOSTPRIS PR. 31.12.2013	34.000	34.000
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2013	25.500	17.000
Afskrivninger i 2013	8.500	8.500
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2013	34.000	25.500
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2013	0	8.500
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 8.

	Saldo pr. 01.01.2013	Årets bevægelser	Saldo pr. 31.12.2013
6 Egenkapital			
Selskabskapital.....	160.000	0	160.000
Øvrige reserver.....	-650.000	0	-650.000
Overført resultat.....	823.360	-68.464	754.896
SALDO PR. 31.12.2013	333.360	-68.464	264.896

Selskabskapitalen består af 160 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalt er indbetalt således:

Indbetalt ved stiftelse d. 18.02.2010, kontant	125.000
Kapitalforhøjelse d. 01.02.2012, fondsanparter	35.000
	160.000

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
7 Ejerforhold		
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.		
Marianne Jessen, Tjørnevænget 21, 6070 Christiansfeld		
8 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Ingen		